
                

                

                

                

                

                

                

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

       

 

 

 

LEYLEKLER 

İskender07 (ilkokul etkinlikleri) – İskender TAŞ  çalışmasıdır… 

 

SORULAR 

    Leylekler, boyunları,  gagaları ve ayakları uzun 
kuşlardır. Gagaları ve bacakları çoğunlukla kırmızı 
renktedir. Leylekler 20- 30 yıl kadar yaşayabilirler. 
Birbirleriyle gagalarını takırdatarak anlaşırlar.      
    Nehir, göl ve bataklık kenarlarında dolaşırlar. 
Yüksek ağaçlara ve binaların çatılarına yuva 
kurarlar. Leylekler göç eden canlılardır. Sıcak 
yerleri severler. Genellikle kurbağa, balık, küçük 
sürüngenler, kabuklular ve böceklerle beslenirler. 
 

 

 
 
  

    

1- ) Leylekler ne kadar süre yaşayabilirlermiş? 

  
 

5- ) Leylekler ne yiyerek beslenirmiş? 

  
 

2- ) Leylekler birbirleriyle nasıl anlaşırlarmış? 

  
 

3- ) Leylekler nerelerde dolaşırlarmış? 

  
 

4- ) Leylekler nereye yuva kurarlarmış? 

  
 

     



                

                

                

                

                

                

                

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

       

 

 

 

MAYMUNLAR 

İskender07 (ilkokul etkinlikleri)  –  İskender  TAŞ çalışmasıdır… 

 

SORULAR 

      Maymunlar ağaçlarda yaşarlar. Çok çevik ve  
zeki bir yapıya sahip hayvanlardır. Uzun kuyrukları 
sayesinde ağaç dallarına tutunabilirler. Bir daldan 
diğerine zıplayabilirler. Ailesi ve kendisi güçlü yetişmiş 
bir maymun 60 yıl kadar yaşayabilir. 
     Maymunların taklit yetenekleri gelişmiştir. 
Maymunlar oldukça meraklı hayvanlardır. Yüksek bir 
yerde bulunan bir yiyeceğe ulaşmak için bir kaç eşyayı 
üst üste koyabilirler. Hayvanlar arasındaki en zeki 
türlerdendir.  
 

 

 
 
  

    

1- ) Maymunlar nerede yaşarlar? 

   
 

5- ) Maymunların hangi yeteneği gelişmiştir? 

  
 

2- ) Maymunlar nasıl bir yapıya sahip hayvanlardır? 

  
 

3- ) Maymunlar ağaçların dallarına nasıl tutunuyorlarmış? 

  
 

4- ) Güçlü yetişmiş bir maymun kaç yıl yaşayabilirmiş? 

  
 

     



                

                

                

                

                

                

                

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

       

 

 

 

YUNUSLAR 

İskender07 (İlkokul etkinlikleri)  -  İskender TAŞ çalışmasıdır… 

 

SORULAR 

      Yunuslar tatlı ve tuzlu suda yaşayabilen 
canlılardır. Denizde yaşayan canlıların en zeki 
olanıdır. Uyku uyumadan yaşayabilme özelliğine 
sahiptir. Etle beslenen canlılardır.  
     İki mideleri vardır. Birisi sindirmek için diğeri 
depolamak içindir. Derileri 2 saatte bir yenilenir. 
Nefeslerini 15 dakika kadar tutabilme özellikleri 
vardır. Suyun içinden 6 metre yukarıya kadar 
zıplarlar. Türlerine göre yaşam süreleri 60 yıla 
kadar yükselir. 
 

 

 
  

    

1- ) Yunuslar nerelerde yaşayabilen canlılardır? 

  
 

5- ) Yunusların yaşam süreleri ne kadar sürebilirmiş? 

 
 

2- ) Denizlerde yaşayan canlıların en zeki olanı kimdir? 

  
 

3- ) Yunuslar ne ile beslenir? 

  
 

4- ) Yunuslar nefeslerini kaç dakika tutabilirlermiş? 

  
 

  



                

                

                

                

                

                

                

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

       

 

 

 

LEOPARLAR 

İskender07 (ilkokul etkinlikleri)  -  İskender TAŞ çalışmasıdır… 

 

SORULAR 

      Memeliler sınıfının kediler türüne ait büyük bir 
kedi türüdür. Leoparların uzun bir kuyruğu vardır. 
Postları canlı ve parlak renklerde, kırmızımsı sarı 
üzerine siyah beneklidir. Kar leoparları nerede 
olurlarsa olsunlar kendilerini sıcak tutmak için 
kuyruklarını tüylü bir battaniye gibi kullanırlar. 
     Çok iyi tırmanır hızlı koşar ve uzun sıçrarlar. 
Etçildirler. Besinlerini geyikler, yaban keçileri 
oluşturur. Sıkıştırılmadıkları süre insanlara 
saldırmazlar. 
 

 
 

 

1- ) Leoparlar hangi türe aittirler? 

 
 

5- ) Leoparlar insanlara saldırır mı? 

 
 

2- ) Leoparların postları nasıldır? 

 
 

3- ) Kar leoparları kendilerini sıcak tutabilmek için ne yaparmış? 

 
 

4- ) Leoparlar hangi hayvanları yiyerek beslenirler? 

 
 

     



                

                

                

                

                

                

                

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

       

 

 

 

KERTENKELELER 

İskender07 (İlkokul etkinlikleri)  – İskender TAŞ çalışmasıdır… 

 

SORULAR 

      Kertenkeleler, küçük ve çevik bir yapıya sahip 
sürüngen hayvanlardır. Güneşte ısınmaktan hoşlandıkları 
için kertenkelelere yaz mevsiminde rastlanmaktadır. 
Vücudu kuru bir deri ile örtülüdür. Kertenkelelerin boyu 
15- 20 santimetredir.  
      Kertenkelenin kuyruğu çok hareketlidir. Bu hayvan 
kuyruğundan yakalanacak olursa kuyruk kopar ve vücut, 
kuyruksuz olarak yoluna devam eder. Böylece kertenkele 
düşmanlarından korunmasını sağlar. Kopan kuyruğun 
yerine sonradan yenisi çıkar. 

 
 

 

    

1- ) Kertenkeleler nasıl bir yapıya sahiptir?  

  
 

5- ) Kertenkeleler, kuyruğundan yakalanacak olurda ne yaparlar? 

  
 

2- ) Kertenkelelere daha çok hangi mevsimde rastlanmaktadır? 

  
 

3- ) Kertenkelelerin vücudu nasıldır? 

  
 

4- ) Kertenkelelerin, boyu kaç santimetredir? 

  
 

     



                

                

                

                

                

                

                

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

       

 

 

 

KARTALLAR 

İskender07 (ilkokul etkinlikleri)  –  İskender  TAŞ çalışmasıdır… 

 

SORULAR 

       Kartal yavruları doğduktan sekiz, dokuz gün sonra dört 
kilogram, ağırlığa ulaşır. Kartal yavrularının doğduklarında rengi 
gridir. Dört yaşına kadar gri tüylere sahip olan kartal yavruları 
daha sonra anne ve babalarının rengini almaya başlar. Afrika, 
Asya ve Avrupa kıtalarında 60’ın üzerinde kartal türleri 
bulunmaktadır. 
        Kartallar, eski yıllarda polislere ve ordulara yardım için 
kullanılmıştır.  Kuş türleri içinde en uzun yaşayan canlılardır. 
Kartal türlerinin çoğunda dişi olan kartallar erkek olan 
kartallardan daha güçlü ve daha büyüktürler. Gökyüzünde en 
yüksekten uçan kuş türü kartallardır. 
 

 

 

 

    

1- ) Kartal yavruları ne zaman 4 kilogram ağırlığa ulaşır? 

 
 

5- ) Gökyüzünde en yüksekten uçan kuş türü hangisidir? 

 
 

2- ) Kartal yavruları doğduklarında hangi renktedirler? 

 
 

3- ) Kartallar eski yıllarda kimlere yardım etmek için kullanılmıştır? 

 
 

4- ) Dişi kartalların, erkek kartallara göre üstün olan yönü nedir? 

 
 

  

  




